
※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
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エスロンHTLP・UX継手
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〔積算価格：円〕
2019年6月現在

■エスロンUX継手（JWWA�K-141）　（給湯用硬質塩化ビニルライニング鋼管用管端防食継手）
UX継手 単位：円／個

品名
サイズ

90°エルボ
（L）

45°エルボ
（45L）

チーズ
（T）

ソケット
（S）

ユニオン
（U）

プラグ
（P）

ニップル
（Ni）

媒介ユニオン
（ZU）

UXフランジ
10K（10KF） 5K（5KF）

15 360 780 480 410 1,740 550 410 3,230 ― ―
20 450 800 630 460 2,250 570 470 4,530 2,780 1,690
25 720 1,110 1,140 680 2,810 630 630 6,690 3,990 2,470
32 1,180 1,410 1,730 1,020 3,630 880 930 9,510 4,910 3,070
40 1,500 1,920 2,080 1,210 4,700 1,140 1,100 13,340 5,390 3,700
50 2,250 2,920 3,100 2,000 5,680 1,510 1,540 21,840 6,600 4,620
65 4,830 6,170 7,090 3,590 11,370 2,160 3,280 37,910 9,500 7,220
80 6,810 8,430 9,730 4,830 15,270 2,700 4,440 58,780 10,450 9,370
100 12,890 14,330 17,210 9,800 47,310 7,760 9,400 ― 14,270 13,200

単位：円／個
品名

サイズ
径違いエルボ（RL） 径違いチーズ（RT） 径違いソケット（RS） ブッシング（Bu）

品番 価格 品番 価格 品番 価格 品番 価格
20×15 LUTL201 690 LUTT201 820 LUTS201 680 LUTB201 810
25× 15 ― ― LUTT252 1,110 LUTS252 880 ― ―
25×20 LUTL251 880 LUTT251 1,110 LUTS251 880 LUTB251 980
32× 15 ― ― LUTT323 1,830 ― ― ― ―
32×20 LUTL322 1,600 LUTT322 1,730 LUTS322 1,090 LUTB322 1,480
32× 25 LUTL321 1,600 LUTT321 1,730 LUTS321 1,090 LUTB321 1,480
40× 15 ― ― LUTT404 2,350 ― ― ― ―
40×20 LUTL403 2,130 LUTT403 2,350 LUTS403 1,430 LUTB403 2,070
40× 25 LUTL402 2,050 LUTT402 2,250 LUTS402 1,370 LUTB402 1,980
40× 32 LUTL401 2,050 LUTT401 2,250 LUTS401 1,370 LUTB401 1,980
50× 15 ― ― LUTT505 3,420 ― ― ― ―
50×20 LUTL504 3,060 LUTT504 3,420 LUTS504 2,330 LUTB504 2,730
50× 25 LUTL503 3,060 LUTT503 3,420 LUTS503 2,330 LUTB503 2,730
50× 32 LUTL502 2,930 LUTT502 3,270 LUTS502 2,230 LUTB502 2,600
50× 40 LUTL501 2,930 LUTT501 3,270 LUTS501 2,230 LUTB501 2,600
65× 20 ― ― LUTT655 7,530 ― ― ― ―
65×25 ― ― LUTT654 7,530 ― ― ― ―
65×32 ― ― LUTT653 7,530 ― ― LUTB653 4,440
65× 40 LUTL652 8,100 LUTT652 7,150 LUTS652 5,150 LUTB652 4,250
65× 50 LUTL651 8,100 LUTT651 7,150 LUTS651 5,150 LUTB651 4,250
80× 20 ― ― LUTT806 10,740 ― ― ― ―
80×25 ― ― LUTT805 10,740 ― ― ― ―
80×32 ― ― LUTT804 10,740 ― ― LUTB804 5,910
80× 40 ― ― LUTT803 10,740 ― ― LUTB803 5,910
80× 50 LUTL802 10,790 LUTT802 10,230 LUTS802 7,330 LUTB802 5,630
80× 65 LUTL801 10,790 LUTT801 10,230 LUTS801 7,330 LUTB801 5,630
100× 20 ― ― LUTT1H7 19,880 ― ― ― ―
100× 25 ― ― LUTT1H6 19,880 ― ― ― ―
100× 32 ― ― LUTT1H5 19,880 ― ― ― ―
100× 40 ― ― LUTT1H4 19,880 ― ― ― ―
100× 50 LUTL1H3 15,740 LUTT1H3 19,880 LUTS1H3 10,770 LUTB1H3 11,270
100× 65 LUTL1H2 14,980 LUTT1H2 18,930 LUTS1H2 10,260 LUTB1H2 10,730
100× 80 LUTL1H1 14,980 LUTT1H1 18,930 LUTS1H1 10,260 LUTB1H1 10,730

単位：円／個
品名

サイズ
10Kフランジ（10KF） 5Kフランジ（5KF） ニップル（Ni）
品番 価格 品番 価格 品番 価格

15 ― ― ― ― LUNI15 410
20 LUTF20 2,780 LUTF20F 1,690 LUNI20 470
25 LUTF25 3,990 LUTF25F 2,470 LUNI25 630
32 LUTF32 4,910 LUTF32F 3,070 LUNI32 930
40 LUTF40 5,390 LUTF40F 3,700 LUNI40 1,100
50 LUTF50 6,600 LUTF50F 4,620 LUNI50 1,540
65 LUTF65 9,500 LUTF65F 7,220 LUNI65 3,280
80 LUTF80 10,450 LUTF80F 9,370 LUNI80 4,440
100 LUTF1H 14,270 LUTF1HF 13,200 LUNI1H 9,400

単位：円／個
品名

サイズ

ロングニップル（LNi）
50L 65L 75L 100L 125L 150L

品番 価格 品番 価格 品番 価格 品番 価格 品番 価格 品番 価格
15 LUN156L 440 LUN155L 460 LUN154L 470 LUN153L 550 LUN152L 600 LUN151L 710
20 LUN206L 480 LUN205L 540 LUN204L 570 LUN203L 610 LUN202L 660 LUN201L 720
25 LUN256L 640 LUN255L 680 LUN254L 710 LUN253L 820 LUN252L 890 LUN251L 970
32 ― ― ― ― LUN324L 970 LUN323L 1,060 LUN322L 1,200 LUN321L 1,330
40 ― ― ― ― LUN404L 1,140 LUN403L 1,300 LUN402L 1,430 LUN401L 1,590
50 ― ― ― ― LUN504L 1,430 LUN503L 1,620 LUN502L 1,820 LUN501L 2,000
65 ― ― ― ― ― ― LUN653L 2,550 LUN652L 2,840 LUN651L 3,180
80 ― ― ― ― ― ― LUN803L 3,230 LUN802L 3,600 LUN801L 3,990
100 ― ― ― ― ― ― ― ― LUN1H2L 6,660 LUN1H1L 6,810
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